РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» февраля 2019 года №14
с. Советское

Об утверждении Единого графика
работы уличного освещения на территории
Советского сельского поселения

Во исполнении письма департамента жилищно коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 12.02.2019 года №65-11/603 и в связи с приведением в соответствие с ГОСТ р 52766-2007 «Дороги автомобильного  общего пользования, элементы обустройства, общие требования», СНиП 23-05-95 «Естественное и искусственное освещение» и Приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 26.12.2016 года №216 «Об утверждении Единого графика работы наружного освещения населенных пунктов на территории Воронежской области с учетом  географического положения муниципального района , городского округа» администрация Советского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить график работы системы наружного освещения  на территории  Советского сельского поселения  на 2019 год с 1 марта 2019 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения                                            С.В. Дубровин

Приложение
к постановлению  от
  «27»февраля _2019г. №14______

График
 работы наружного освещения на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Период времени
	Включение
	Выключение

	дни
	Март

	1-5
	18-11
	6-10

	6-10
	18-18
	5-59

	11-15
	18-26
	5-49

	16-20
	18-34
	5-38

	21-25
	18-42
	5-26

	26-31
	18-52
	5-13

	t  общ.
	346

	tн
	176

	Апрель

	1-5
	20-00
	6-02

	6-10
	20-09
	5-51

	11-15
	20-17
	5-39

	16-20
	20-24
	5-29

	21-25
	20-33
	5-19

	26-30
	20-41
	5-08

	t  общ.
	277

	tн
	167

	май

	1-5
	20-50
	4-58

	6-10
	20-57
	4-49

	11-15
	21-05
	4-42

	16-20
	21-13
	4-34

	21-25
	21-20
	4-27

	26-31
	21-27
	4-42

	t  общ.
	232

	t н.
	144

	июнь

	1-5
	21-32
	4-17

	6-10
	21-37
	4-15

	11-15
	21-40
	4-13

	16-20
	21-42
	4-13

	21-25
	21-43
	4-14

	26-30
	21-43
	4-17

	t  общ.
	197

	t н.
	127

	июль

	1-5
	21-40
	4-21

	6-10
	21-37
	4-25

	11-15
	21-33
	4-30

	16-20
	21-27
	4-37

	21-25
	21-21
	4-45

	26-31
	21-12
	4-54

	t  общ.
	221

	t н.
	143

	август

	1-5
	21-04
	5-02

	6-10
	20-54
	5-10

	11-15
	20-46
	5-18

	16-20
	20-36
	5-26

	21-25
	20-25
	5-33

	26-31
	20-13
	5-43

	t  общ.
	271

	t н.
	166

	сентябрь

	1-5
	20-01
	5-51

	6-10
	19-50
	5-59

	11-15
	19-39
	6-07

	16-20
	19-28
	6-14

	21-25
	19-17
	6-22

	26-30
	19-06
	6-29

	t  общ.
	318

	t н.
	179

	октябрь

	1-5
	17-55
	5-36

	6-10
	17-44
	5-44

	11-15
	17-34
	5-52

	16-20
	17-24
	6-00

	21-25
	17-14
	6-08

	26-31
	17-05
	6-18

	t  общ.
	387

	t н.
	182

	ноябрь

	1-5
	16-56
	6-25

	6-10
	16-49
	6-34

	15-15
	16-42
	6-42

	16-20
	16-36
	6-50

	21-25
	16-31
	6-58

	26-30
	16-28
	7-05

	t  общ.
	423

	t н.
	180

	декабрь

	1-5
	16-26
	7-11

	6-10
	16-24
	7-16

	11-15
	16-25
	7-20

	16-20
	16-26
	7-23

	21-25
	16-29
	7-26

	26-31
	16-34
	7-28

	t  общ.
	462

	t н.
	186

	ИТОГО

	t  общ.
	3941

	t н.
	2004